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Kulturföreningar - Revidering av föreningsbidrag (KFN 2019/080)
Beslut
Beredningens förslag till kultur- och fritidsnämnden
 
Kultur- och fritidsnämnden beslutar att översikten av kulturföreningars bidragsnormer sker 
med utgångspunkt i likställighetsprincipen om att bidragen inte påverkas av vilken 
verksamhet en förening bedriver.
Sammanfattning
Enligt Vaggeryds kommun kulturplans handlingsplan är ett av prioriterad områden revidering 
av kulturföreningsbidrag.
Nuvarande bidragsnormer ger kulturföreningar möjlighet att söka verksamhetsbidrag årligen. 
Utöver verksamhetsbidrag kan även kulturföreningar söka särskilt bidrag och även olika 
bidrag i projektform för evenemang.
Fördelningen av verksamhetsbidrag sker mellan 21 olika kulturföreningar inom kommunen 
med olika verksamhetsområden som föreläsning, hembygd, musik och övrig kultur. I 
budgeten finns det avsatt 90 000 kr för fördelning mellan föreningarna.
Kultur- och fritidsnämnden beslutar om verksamhetsbidrag 1 ggr år under decembermånad 
utifrån en individuell bedömning efter föreningars redovisning.
Fördelning sker genom dömning för den verksamhet som föreningarna utövat under 
föregående år.
Till ansökan ska verksamhetsberättelse, revisionsberättelse och ekonomisk redovisning 
bifogas.
Verksamhetsbidraget bygger på antal betalande medlemmar, årsavgift per medlem, om 
föreningen har en förenings- eller samlingslokal och eventuell årshyra samt information om 
årsmötets datum. De senaste åren finns även en redovisning för medlemsantal fördelat på 
ålder och kön.
 
Inför det fortsatta arbetet behöver kultur- och fritidsnämnden ta ställning kring om 
kulturföreningsbidragen ska utredas enskilt eller ingå i den gemensamma bidragsnorms 
översikten.
 
Förslaget är att översikten sker med utgångspunkten i att kulturföreningarnas bidragsnormer 
ska ingå i den allmänna grundöversikten med gemensamma grundkriterier utifrån 
likställighetsprincipen om att bidragen inte påverkas av vilken verksamhet en 
förening bedriver.
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Beslutsunderlag
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